Laboratorio Digital Maritime Navigation – Costo massimo €5.600,00 
4. Laboratorio di moda – Costo massimo €17.312,10 
5. Laboratorio di meccatronica – Costo massimo €8.577,00 
6. Laboratorio di domotica – Costo massimo €7.734,67 
7. Laboratorio FabLab / Robotic – Costo massimo €7.409,83 

TOTALE A BASE D’ASTA: € 56.148,28 (EURO CINQUANTASEIMILACENTOQUARANTOTTO/28) 

L'oggetto e le caratteristiche tecniche dell’appalto sono dettagliatamente descritte nel Capitolato 
Tecnico allegato al presente Disciplinare. 
In particolare, la fornitura di beni e servizi e l’installazione di arredi, attrezzature e strumentazioni